Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]19.05.2021 г. №.590-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Труба медная 1/2*0,71K
	Характеристики
Вес, кг
3.58
Диаметр, мм
12.7
Диаметр трубы
1/2 (12,7мм)
Длина, м
15

	шт.
	90

	2
	Труба медная 1/4*0.76 K
	Внешний диаметр1/4" (6.4 мм)
Длина15 м
Толщина стенки0.76
	шт.
	90

	3
	Труба медная 3/8*0,81K
	Характеристики товара «Труба медная 3/8''x0,81 (15,25м) К 060003»
	шт.
	90

	4
	Теплоизоляция 3/8
	Основные характеристики
Тип
Трубка
Диаметр изолируемой трубы
9.52 мм
Толщина теплоизоляции
6 мм
Дополнительные характеристики
Количество метров в упаковке
2 м
Температура при эксплуатации
От -80°С до +90°С
Материал
Полиэтилен
Цвет
Черный
	шт.
	90

	5
	Теплоизоляция 1/4
	Теплоизоляция Energoflex (энергофлекс) 1/4" (2м) - поставляется в виде мягких полых трубок, в длину по 2 метра. Выполнена теплоизоляция из полиэтиленовой пены с защитным покрытием, устойчива к УФ-лучам. Применяется для изоляции медного трубопровода в системе кондиционирования воздуха. Допустимый диапазон температур при эксплуатации от -75 °С до +111 °С. Утеплитель для труб энергофлекс предотвращает появление конденсата, удобен при монтаже, стоек к агрессивной строительной среде, атмосферному и механическому воздействию. Долговечен и безопасен. Производство: Россия.
	шт.
	90

	6
	Теплоизоляция 1/2

	шт.
	90

	7
	Дренажный шланг16 мм
	Шланг дренажный Ballu используется в системах кондиционирования и предназначен для отвода конденсата от внутреннего блока кондиционера. Шланг армирован и изготовлен из ПВХ.

Характеристики:

длина - 30 м;
внутренний диаметр - 16 мм.
Параметры упакованного товара
Единица товара: Штука
Вес, кг: 2,83
Длина, мм: 390
Ширина, мм: 390
Высота, мм: 110

	шт.
	10

	8
	Дренажный насос для кондиционеров
	Общие характеристики
Тип
дренажная помпа
Назначение
для внутреннего блока кондиционера
Производитель устройства
Ballu
Совместимость
для кондиционеров с мощностью не более 14 кВт
Тип помпы
раздельная (проточная)
Высота всасывания
2.5 м
Уровень шума
19 дБ
Производительность
18 л/ч
Дополнительная информация
технология ротационной мембраны
Размеры и вес
Размеры (ШхДхВ)
35х171х38 мм
	шт.
	20

	9
	Зимний комплект для кондиционера регулятор давления конденсации РДК - 8,4
	Технические характеристики
СтранаРоссияГабариты (ВxШxГ), мм65х105х30Высота, см6,5Ширина, см10,5Глубина, см3Вес, кг1
	шт.
	30

	10
	Лента для утеплителя (черная) К-Flex 38ммх25м

	шт.
	10

	11
	Дюбель гвозди 10*100 Hilti
	Вес, кг
0,179
Метиз в комплекте
шуруп
Длина, мм
100
Диаметр, мм
10
Тип шлица
шестигранная головка
Тип фасовки
шт.
Фасовка, кг
0,179
Фасовка, шт
4
Диаметр отверстия под дюбель, мм
10
Материал
полиамид
Данная информация скопирована со страницы: https://www.vseinstrumenti.ru/krepezh/dyubeli/fasadnye/hilti/hrd-h-10x100-tsink-4-shtuki-149347/
	шт.
	110

	12
	Дюбель гвозди 5*70 Hilti

	шт.
	100

	13
	Припой Felder медно-фосфорный пруток L-CuP6-1

	шт.
	50

	14
	Припой Сastolin EcoBraz 38240F
	Родина бренда   Швейцария
Тип профессиональный
Назначение  пайка сталей
Состав  Cu30Sn2Zn28Ag40
Содержание серебра, %   40
Температура плавления, °C   690-710
Исполнение  2мм
Вес, кг
	шт.
	1

	15
	Хвостовик для коронки SDS- Max 22*800

	шт.
	5

	16
	Коронка Frchmedes 91936 70 мм
	Общие характеристики
Тип
коронка
Материал покрытия режущей части
твердосплавная
Диаметр коронки
70 мм
Материал обработки
бетон, кирпич, камень
Тип сверления
сухое
Ударная коронка
есть
В комплекте
коронка, адаптер, центрирующее сверло
	шт.
	5

	17
	Кабель-канал 100x60мм ПРАЙМЕР (CKK40-100-060-1-K01) 2м
	Кабель-канал 100x60мм парапет ПРАЙМЕР (CKK40-100-060-1-K01) 2м (с возможностью монтажа суппортов для электроустановочных изделий)
МатериалПластик
ЦветЧисто-белый
Длина2000 мм
Ширина100 мм
Глубина60 мм
Вид/марка материалаПоливинилхлорид (ПВХ)
Не содержит (без) галогеновДа
Номер цвета RAL9010
Полезное сечение5100 мм²
Защитная пленкаДа
С фиксатором для кабеляДа
Крышки поставляются в комплектеДа
Ширина крышки 1100 мм
СимметричныйДа
Тип конструкции прямоугольныйДа
Способ установки крышкиВставка внутрь (встраивание)
	м
	25

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 20.05.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Назаров Владимир Николаевич, тел. 202-68-69